
ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112, tj. z 

dnia 11 października 2023 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku wyborami do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, wyznaczam następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) słup ogłoszeniowy przy Placu Dworcowym w Zbąszynku, 

2) słup ogłoszeniowy przy ul. Małej w Zbąszynku, 

3) słup ogłoszeniowy przy ul. Warszawskiej w Zbąszynku, 

4) słup ogłoszeniowy przy ul. Kasprowicza w Zbąszynku, 

5) słup ogłoszeniowy przy ul. Krótkiej w Zbąszynku, 

6) tablica ogłoszeń Sołectwo Rogoziniec, 

7) tablice ogłoszeń Sołectwo Kosieczyn, 

8) tablice ogłoszeń Sołectwo Dąbrówka Wlkp., 

9) tablica ogłoszeń Sołectwo Kręcko, 

10) tablica ogłoszeń Sołectwo Chlastawa, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


